汕职院党〔2019〕29号

[bookmark: _GoBack]关于学院领导班子成员工作分工的通知

各处（室）、系（部），直属各部门：
根据工作需要，经党委会研究，学院领导班子成员分工如下：
林  甦：党委书记，主持学院党委全面工作，兼管办公室工作，联系海洋工程系（机电工程系）。
蔡昭权：院长，主持学院行政全面工作，兼管网络与实训工作，联系信息工程系。
吴方晖：党委副书记、纪委书记、工会主席，协助林甦同志抓好党建工作，主持纪委全面工作，分管监察审计、学生、团委、工会、关工委、宣传统战工作，联系艺术与设计系、思想政治理论课教学部。
柳  青：党委委员、副院长，分管后勤、财务工作，联系经济管理系。
林炳壮：党委委员、副院长，分管组织、人事、干部、计生、图书、安保工作，分管海洋产业研究院、博士后科研工作站、人才驿站，联系外语外贸系、公共课教学部。
傅凤龙：党委委员、副院长，分管教学、科研、成人教育工作，分管创新工业设计研究院，联系人文社科系。
特此通知。

中共汕尾职业技术学院委员会
                     2019年10月18日

- 2 -

- 3 -